

[ViikkoSavo 18.07.2018, page 7]

World Record Came to Kuopio

Anssi Laitinen will probably get his name in Guinness World Records again. He played accordion for over 40 hours.

Anssi Laitinen Renewed the World Record

Viikkosavo wrote on 4th of July about **Anssi K. Laitinen's** attempt to renew the World Record of longest marathon playing accordion. He had the title until last year when an America-Italian musician broke the record by nearly an hour. Wednesday morning last week Laitinen started his new World Record attempt at Kuopion Klubi. Music played until the small hours of Thursday night. Laitinen played almost without a break for 40 hours, 3 minutes and 10 seconds.

Just thinking about such a feat makes you sweat! We have yet another World Champion in Kuopio and after the official review Laitinen will probably get his name in the book of Guinness World Records. Congratulations, Anssi!

Tällä palstalla Viikkosavon toimitus arvioi viikon aikana esiin nousseita uutisia.

VIIKON HYVÄT JA HUONOT

AIJA PIRINEN



Maailmanennätys tuli Kuopioon

Anssi Laitinen saanee uudelleen nimensä Guinness World Recordsiin. Hän soitti harmonikkaa yli 40 tuntia.

Palstan koosti: Aija Pirinen

HYVÄ UUTINEN

Anssi Laitinen uusi maailmanmestaruuden

Viikkosavo kertoi 4.7. **Anssi K. Laitisen** yrityksestä uusia harmonikan kestävyyssoiton MM-titteli. Titteli oli hänellä hallussa viime vuoteen asti, kunnes yhdysvaltalais-italialainen soittaja oli rikkonut ennätysten vajaalla tunnilla. Viime viikon keskiviikkoamuna Laitinen aloitti uuden MM-urakkansa Kuopion Klubilla. Soitto jatkui aina torstain ja perjantain väliseen yöhön saakka. Laitinen soitti lähes putkeen hurjat 40 tuntia 3 minuuttia ja 10 sekuntia.

+ Pelkkä ajatuskin tuollaisesta urakasta saa hien nousemaan otsalle! Kuopioon saatiin jälleen yksi maailmanmestari ja

tarkastusten jälkeen Laitinen saanee nimensä Guinnessin ennätysten kirjaan. Onnea Anssille!

HYVÄ UUTINEN

Lelukauppa laajentaa keskustassa

Suomessa lelukauppoja on yhtä vähemmän ja hiljattain suuri kansainvälinen lelu- ja toys-meni konkurssiin. Mutta Kuopiossa paikallinen Lelukauppa Partanen laajentaa tilojaan. Yritys muuttaa elokuun lopulla kauppakeskus Minnassa isompiin tiloihin, entisen ToppSportin paikalle.

+ Leluala on haastava, eikä ala enää kiinnosta yrittäjiä entiseen malliin. Hienoa, että kuopiolainen lelukauppa on onnistunut

säilyttämään asiakkaansa ja uskoo tulevaisuuteensa laajentamalla tilojaan.

HUONO UUTINEN

Opastetut bussikierrokset lopetettiin

Kuopion opastetut bussikierrokset päätettiin lopettaa tältä kesältä kannattamattomina, kertoi Yle Kuopio 11.7. Kuopion Oppaat ry:n kanssa toteutetut bussikierrokset olivat yritysvetoisia ja ne tuottivat tappiota. Alkukesästä järjestetyillä kuudella kierroksella oli vain kolmisenkymmentä maksavaa asiakasta. Bussikierrosten piti alunperin jatkua elokuulle saakka. Sen sijaan maksulliset kävelykierrokset ovat olleet tänäkin kesänä

suosittuja.

- Opastetut bussikierrokset ovat hyvä palvelu turisteille, mutta ikävää, ettei kiertoajelut ole vetäneet asiakkaita. Ylen mukaan Kuopion Oppaiden suunnitelmissa on kuitenkin palauttaa bussikiertoajelu ensi kesäksi, jos se löytää riittävästi yhteistyökumppaneita rahoittamaan niiden järjestämistä.

HYVÄ UUTINEN

Loistava sää hellii Kuopiossa

Kuopiossa ja koko Suomessa on päästy nauttimaan upeista hellekeleistä.

+ Moni jo pelkäsi, että hellekelit päättyivät toukokuun jälkeen. Mutta epäus päättyneekään!